
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

                      
    

О внесении

Представительного

Шекснинского

района от

 

 

 Руководствуясь ст

Представительное Собрание

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решени

муниципального района

прогнозного плана (программы

Шекснинского муниципального

 

1.1. прогнозный 

имущества Шекснинского

строками 4 и 5 согласно приложению

 

2. Настоящее решение
газете «Звезда» и подлежит

муниципального района

«Интернет». 

  

 

 

Заместитель председател

Собрания Шекснинского

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  24 февраля 2016 года № 7 
п. Шексна 

внесении изменений в решение  

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального  

района от 29.10.2015 г. № 112  

ст. 21 Устава Шекснинского муниципального

Собрание 

решение Представительного Собрания

района от 29.10.2015 года № 112 

программы) приватизации муниципального

муниципального района на 2016 год» следующие

 план (программу) приватизации

Шекснинского муниципального района на 201

согласно приложению 1. 

решение вступает в силу после дня его

подлежит размещению на официальном сайте

района в информационно-телекоммуникационной

редседателя Представительного  

Шекснинского муниципального района                         

               

ШЕКСНИНСКОГО 

муниципального района, 

Собрания Шекснинского 

 «Об утверждении 

муниципального имущества 

следующие изменения:   

приватизации муниципального 

на 2016 год дополнить  

дня его опубликования в 

официальном сайте Шекснинского 

телекоммуникационной сети 

             Е.Л. Изюмова 

 

 

 

 

 



               

Приложение 1 

к решению Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 24 февраля 2016 года  №  7 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Рекомендуемый 

способ 

приватизации 

Предполагаемый 

срок 

приватизации 

4 Автомобиль марки  LADА 213100, 

идентификационный номер (VIN) 

XTA21310080090752, категория B, 

год выпуска – 2008, модель, №  

двигателя 21214, 8697957, шасси 

(рама) № отсутствует, кузов (кабина, 

прицеп) № XTA21310080090752, 

цвет кузова – средний серо-зеленый 

металлик   

аукцион,  

посредством 

публичного 

предложения 

I квартал  

2016 года 

5 Объект незавершенного 

строительства, площадь застройки 

252 кв.м, степень готовности 80 %, 

адрес объекта: Вологодская область, 

Шекснинский район, п. Шексна, ул. 

Ленина и земельный участок с 

кадастровым номером 

35:23:0304015:143, категория земель: 

земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: под 

строительство нежилого здания, 

площадь 1638 кв.м, адрес 

(местонахождение) объекта: 

Вологодская область, Шекснинский 

район, р.п. Шексна, ул. Ленина 

аукцион,  

посредством 

публичного 

предложения 

II квартал  

2016 года 

 

 


